
DŮLEŽITÉ INFORMACE DELEGÁTA Z VOLEBNÍ VALNÉ 

HROMADY ČSCH PRAHA ZE DNE 5.7.2025 

 

Dne 5.7.2025 se konala očekávaná a velmi důležitá Valná hromada 

hlavního spolku ČSCH v Praze. Z celkového počtu 585 mandátů se zúčastnilo 

402 mandátů, což je necelých 70% přímé účasti delegátů. 

 

 Přivítání zahájil př. Radek Hampl a všechny pozdravil a přivítal na této 

důležité VH. Představil plán schůze, který byl všem dopředu zaslán. Po 

představení programu proběhlo kontrolní elektronické hlasování o počtu 

mandátů kvóra. Vše bylo v pořádku celkem 402 mandátů, potřeba ke schválení 

202 mandátů. 

 

 Následovala volba předsedajícího. Navržen byl př. Radek Hampl. 

hlasování:  pro: 277 proti: 86 zdržel se 18 

Radek Hampl byl schválen. 

 

 Další volbou bylo schválení účasti právního zástupce ČSCH. 

hlasování:  pro: 300 proti: 78 zdržel se: 11 

Právní zástupce byl schválen. 

 

   Další volbou bylo schválení mandátové komise, do které byli navrženi: př. 

Kmenta, Pavlů, Tuzar 

hlasování:  pro: 358 

mandátová komise byla schválena. 



 

 Další volbou bylo schválení návrhové komise, do které byli navrženi: 

př. Volf, Kosová, Dvořák 

hlasování:  pro: 31  proti: 45 zdržel se: 38 

návrhová komise byla schválena. 

Následovalo schválení zapisovatele, navržena byla př. Hlaváčková 

hlasování:  pro: 320 proti: 45 zdržel se: 28 

zapisovatelka byla schválena. 

 

 Volba ověřovatelů zápis do které byli navrženi př. Kočík, Kosina, Beranová 

hlasování:  pro: 352 proti: 21 zdržel se: 29 

ověřovatelé byli schváleni. 

 

 Dále následovalo hlasování o zrušení všech usnesení z MVH ze dne 

26.4.2025 na návrh OO ČSCH  Blansko. 

hlasování:  pro: 133 proti: 209 zdržel se: 60 

tento bod OO ČSCH Blansko byl zamítnut a veškeré usnesení z MVH ze dne 

26.4.2025 jsou platná. 

 

 Hlasování o programu VH. 

hlasování:  pro: 279 proti: 96 zdržel se: 27 

program VH byl schválen. 

 

 



 Dalším bodem bylo schválení účasti notářky pí. Mgr. Kotrlíkové 

hlasování:  pro: 305 proti: 77 zdržel se: 20 

Účast notářky byl schválen. 

 

 Dále následovalo schválení účetní uzávěrky za rok 2023. Tento bod byl 

nesmírně důležitý, aby mohl hlavní spolek žádat o dotace na rok 2026. 

hlasování:  pro: 292 proti: 82 zdržel se: 28 

 

 Zpráva KK ÚVV ČSCH  za rok 2023 nebyla přednesena z důvodů rezignace 

předsedy a místopředsedkyně této komise k 30.6.2025. Bylo navrženo, že tento 

bod se přesune na další VH. 

hlasování:  pro: 351 proti: 28 zdržel se: 23 

 

 Dalším bodem byla volba Volební komise. Navrženi byli: předsedkyně: 

Berná, členové: Caithamlová, Boháčová, Vízek. 

hlasování:  pro: 358 proti: 29 zdržel se: 15 

 

 Po přestávce na oběd následovala volba nových členů do ÚVV ČSCH. 

Každý kandidát se v krátkosti představil a řekl i svoji vizi a představu, jakým 

směrem se má svaz ubírat. 

Kandidátní listina byla následující: 

Na funkci předsedy ÚVV ČSCH kandiduje: 

Hampl Radek 

Na funkci místopředsedy ÚVV ČSCH kandiduje: 

Kičurová Dagmar 



Na členy ÚVV ČSCH kandidují: 

Andrle Tomáš 

Čacká Markéta 

Hellinger Adam 

Herynek Petr 

Hlaváčková Eva 

Kabát Martin 

Kesner Lubomír 

Koťátková Petra 

Kroft Miroslav 

Matouš Ondřej 

Rameš David, kterého navrhoval náš okres. 

 

 Výsledky prvního kola voleb: 

Na funkci předsedy ÚVV ČSCH kandiduje: 

Hampl Radek pro: 222 proti: 131 zdržel se: 49  předseda zvolen 

Na funkci místopředsedy ÚVV ČSCH kandiduje: 

Kičurová Dagmar pro: 299 proti: 93 zdržel se: 10    místopředseda zvolen 

Na členy ÚVV ČSCH kandidují: 

Andrle Tomáš pro: 298 proti: 84 zdržel se: 20  zvolen 

Čacká Markéta  pro: 206 proti: 109 zdržel se: 87  zvolena 

Hellinger Adam  pro: 242 proti: 108 zdržel se: 52  zvolen 

Herynek Petr  pro: 191 proti: 169 zdržel se: 42  nezvolen 



Hlaváčková Eva  pro: 179 proti: 137 zdržel se: 86  nezvolena 

Kabát Martin  pro: 141 proti: 172 zdržel se: 89  nezvolen 

Kesner Lubomír  pro: 49 proti: 276 zdržel se: 77  nezvolen 

Koťátková Petra  pro: 129 proti: 145 zdržel se: 24  nezvolena 

Kroft Miroslav  pro: 252 proti: 126 zdržel se: 24  zvolen 

Matouš Ondřej  pro: 150 proti: 163 zdržel se: 89  nezvolen 

Rameš David  pro: 297 proti: 91 zdržel se: 14  zvolen 

 

Výsledky druhého kola voleb do kterého postoupili: 

Herynek Petr  pro: 192 proti: 132 zdržel se: 71  nezvolen 

Hlaváčková Eva  pro: 189 proti: 116 zdržel se: 97  nezvolena 

Kabát Martin  pro: 121 proti: 211 zdržel se: 70  nezvolen 

Koťátková Petra  pro: 120 proti: 132 zdržel se: 150 nezvolena 

Matouš Ondřej  pro: 166 proti: 158 zdržel se: 78  nezvolen 

 

Výsledky posledního třetího kola voleb do kterého postoupili: 

 

Herynek Petr  pro: 215 proti: 141 zdržel se: 46  zvolen 

Hlaváčková Eva  pro: 187 proti: 153 zdržel se: 62  nezvolena 

Kabát Martin  pro: 104 proti: 202 zdržel se: 96  nezvolen 

Matouš Ondřej  pro: 159 proti: 161 zdržel se: 82  nezvolen 

 

 



Složení nového ÚVV ČSCH je následující: 

Předseda ÚVV ČSCH: 

Hampl Radek 

Místopředsedkyně ÚVV ČSCH: 

Kičurová Dagmar 

Členové ÚVV ČSCH: 

Andrle Tomáš 

Čacká Markéta 

Hellinger Adam 

Herynek Petr 

Kroft Miroslav 

Rameš David 

 

 

 Všichni nově zvolení členové sklidili dlouhý a hlasitý potlesk od 

přítomných delegátů. Delegáti vyslovili velmi důležitou důvěru novému ÚVV a 

doufají ve stabilizaci napříč členskou základnou. Bylo vysloveno u nutnosti v co 

nejkratší době předělat stanovy spolku, aby se už nikdy nemohla tato krizová 

situace opakovat. Bohužel veškeré svazové emaily a stránky jsou blokovány 

panem Novotným, který zavinil celou tuto situaci. Nový výbor ČSCH se bude 

v co nejkratším možném termínu po zápisu do spolkového rejstříku znovu 

aktualizovat emaily a web.  

 

 



Tímto upozorňuji, abyste vy členové a statutáři 

našeho okresu Náchod, vůbec nereagovali na 

jakákoliv tvrzení a emaily odeslané od starého 

odvolaného vedení ČSCH. 

Vše co nebude podepsáno př. Hamplem, nebo př. 

Kičurovou považujte za neplatné a zavádějící 

informace!!! Bohužel bývalý předseda Novotný se 

vůbec ničeho neštítí a jen se očekávají jeho snahy o 

prohlubování krize a šíření falešných zpráv a tvrzení. 

 

Pokud budete potřebovat bližší informace, kontaktujte mě. 

 

       Jiří Andrš v.r. 

      předseda OO ČSCH Náchod 

 

 

 

 

 


